



Greater Cochin Development Authority

P.B.No.2012 Phone : 2204261, 2206122 FAX 91 484 206230 Kochi-682 020

website:www.gcda.kerala.gov.in.E-mail :gcdaonline@gmail.com

No.2527/Estate/B3/2022/GCDA

Date : 12.08.2022

TENDER/AUCTION NOTICE

Secretary GCDA invites Quotation/Tender is in sealed covers from interested persons/firms for the right to advertise by placing 40 feet length & 20 feet height on advertisement board in the South West region of the Ambedkar Stadium.

As and when the Authority demand the allottee to remove the advertisement board; the allottee without any objection shall comply with the same.


Tender form can be had from the office of GCDA on payment of Rs.560/- up to 12.00 O'clock on dated 24.08.2022.

Last date and time of submission of application from 1.00 P.M. on dated 24.08.2022.

DD of Rs.3,00,000/- EMD shall be drawn in favor of the Secretary, GCDA payable at Kochi should be submitted along with application form.

There shall be a public auction on the 24.08.2022 at 3.00 P.M in the conference hall of GCDA. The tender will be opened in the presence of successful bidders after the auction.

Further, details and application form can be had from the office of the undersigned during the working hours.

Sd/-
Secretary

Superintendent

Notice Board
GCDA Shopping Complexes.



വിശാല കൊച്ചി വികസന അതോറിറ്റി

പി.ബി. നമ്പർ 2012 ഫോൺ 2204261, 2206122 ഫാക്സ് : 91 484 2206230 കൊച്ചി-682 020
Website:- www.geda.kerala.gov.in. E-mail id:- gcdonline@gmail.com

നം. 2527/എസ്റ്റേറ്റ്/ബി.3/2022/ജിസിഡിഎ

തീയതി: 12.08.2022

റിടെണ്ടർ/ലേലം നോട്ടീസ്

അതോറിറ്റി വക അംബേട്കർ സ്റ്റേഡിയം തെക്കു പടിഞ്ഞാറ് ഭാഗത്ത് റോഡിന് അഭിമുഖമായി 40 അടി നീളവും 20 അടി ഉയരവുമുള്ള പരസ്യബോർഡുകൾ/ഹോർഡിംഗ്സുകൾ സ്ഥാപിച്ച് പരസ്യം നൽകുന്നതിലേക്കായി താൽപ്പര്യമുള്ള വ്യക്തികൾ/സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും 24.08.2022 തീയതി പകൽ 1.00 മണി വരെ ടെണ്ടർ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. 24.08.2022 തീയതി 3.00 പി.എം. മണിക്ക് പരസ്യം/ലേലം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ/ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ 3,00,000/- രൂപയുടെ നിരതദ്രവ്യം ജിസിഡിഎ സെക്രട്ടറിയുടെ പേരിൽ എറണാകുളത്ത് മാറാവുന്ന ഡി.ഡി. ദർഘാസിനൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അതോറിറ്റി ആവശ്യപ്പെടുന്ന പക്ഷം യാതൊരു എതിർപ്പും ഉന്നയിക്കാതെ ഹോർഡിംഗ്സുകൾ/പരസ്യ ബോർഡുകൾ മാറ്റി സ്ഥലം ഒഴിഞ്ഞ് നൽകേണ്ടതാണ്.

1. അപേക്ഷ ഫോം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതി 24.08.2022.
2. അപേക്ഷ ഫോം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 24.08.2022
3. ദർഘാസ് ഫോറം വി 560/- രൂപ.
4. ഇ.എം.ഡി. 3,00,000/- രൂപ.
5. സെക്യൂരിറ്റി ഡെപ്പോസിറ്റ് അടിസ്ഥാന വാടകക്ക് തുല്യമായ തുക.

പുരിപ്പിച്ച അപേക്ഷകൾ രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത് തപാൽ മുഖേനയോ കൃത്യ സമയത്തിന് മുൻപായോ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസുകൾ പൂർണ്ണമായോ ഭാഗികമായോ യാതൊരു കാരണവും കാണിക്കാതെ നിരസിക്കാനുള്ള അധികാരം ജിസിഡിഎ സെക്രട്ടറിയിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കുന്നതാണ്.

അപൂർണ്ണമായിട്ടുള്ളതോ, നിരതദ്രവ്യം ഇറപ്പാക്കാത്തതായിട്ടുള്ളതോ, കൃത്യ സമയത്തിനുള്ളിൽ ലഭിക്കാത്തതോ ആയിട്ടുള്ള അപേക്ഷകൾ നിരസിക്കുന്നതായിരിക്കും.

ഒപ്പ്/-
സെക്രട്ടറി

സുപ്രഭാഷ്.